金沢シニア、ジュニアオープン大会参加者 各位

金沢市バドミントン協会 理事長 清水 善長

金沢シニアオープン大会に参加する方のお子様の入場について

金沢ジュニアオープン及び金沢シニアオープンに参加される選手の皆様には、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に努めていただき、体育館の入場の制限にもご協力をいただいているところですが、下記の条件にいずれもが合致する場合については、金沢シニアオープンの会場への入場を認めることとしますので、ご承知おきください。

- ① 金沢ジュニアオープン大会に参加する石川県外の所属チームの選手
- ② 引率保護者もしくは指導者が金沢シニアオープン大会の参加者

ただし、シニアオープン参加者と同時に入場くださるようお願いします。 シニアオープン入場時の受付にてお子様の入場を申請してください。

なお、シニアオープン大会会場であるいしかわ総合スポーツセンターサブアリーナの観客席から、移動することはできません。

前日のジュニアオープン予選を勝ち残り、決勝トーナメントに参加する選手は、ジュニアオープンの入場時刻に受付をし、ジュニアオープン会場へ移動することといたします。

(シニアオープン会場への入場にかかる申請はジュニアオープン決勝トーナメント (第2日) 参加の受付ではありません。ジュニアオープンの入場時刻に受付をしない場合は棄権扱いとなりますのでご注意ください。)

以上